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RAKENNUSPAIKKA 607-414-0236-0015 
Kiinteistön nimi KESÄRANTA 
Pinta-ala 9830 m² 
Kaava V160614Y28 
Rakennettu kerrosala 274 m² 
 
HAKIJA Saarikorpi Piretta Katariina 
 Hirvonen Hannu Ensio 
 
 
 
Esittelijän teksti Rakennuspaikka sijaitsee Alasäyneisen rantavyöhykkeellä, 

Sotkuman kylässä. Alueella on omakotitaloja ja lomarakennuksia. 
Alueella on voimassa ranta-asemakaava. Kaavamääräyksissä 
sallitaan 1 1/2 kerroksinen rakentaminen, joten 15 metriä korkea 
torni vaatii korkeutensa puolesta poikkeamisluvan. Naapuri 
kuulemisia ei katsota tarpeelliseksi, koska maastollisista syistä 
johtuen rakennelma ei näy merkittävästi ympäristöön. 

 
PÄÄTÖSEHDOTUS Ehdotetaan lupaa myönnettäväksi. 
 
 Teknisen lautakunnan lupajaosto päättää myöntää hakemuksen 

mukaisen poikkeamisluvan. 
 
 
PÄÄTÖS Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Päätöksen antaminen Päätös annetaan julkipanon jälkeen 19.05.2022, jolloin sen 

katsotaan tulleen asianosaisten tietoon. Muutoksenhakuohjaus 
liitteenä.  
 

Luvan voimassaolo Lupa on voimassa kaksi (2) vuotta siitä, kun tämä päätös on 
saanut lainvoiman.  
  
  
 

 Polvijärvi 17.05.2022 
 
 

 

 
Allekirjoittaja Polvijärven teknisen lautakunnan lupajaosto 
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VALITUSOSOITUS Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella 

valituksella. Valitusaika on 30 päivää. Valitusaika luetaan 
antopäivästä, tätä päivää lukuunottamatta.  
  
Valituskirjassa on ilmoitettava valittajan nimi, ammatti, asuinkunta 
ja postiosoite; päätös johon haetaan muutosta; miltä osin 
päätöksestä valitetaan; ja muutos, joka siihen vaaditaan 
tehtäväksi sekä muutosvaatimuksen perusteet.  
  
Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun  laatijan 
omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on 
allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan 
ammatti, asuinkunta ja postiosoite. Valituskirjaan on liitettävä 
päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi 
todistettuna jäljennöksenä.  
  
Valituskirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen 
valitusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa valitusasikirjat toimittaa ensimmäisenä sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi 
lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on 
jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille viimeistään valitusajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.  
  
Valitusviranomainen:                         
Itä-Suomen hallinto-oikeus  
Postios. PL 1744, 70101 KUOPIO  
Käyntios. Minna Canthin katu 64, 70100 KUOPIO  
 

 


